АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.10.2019Г. № 414                                                                            с. Темкино

О внесении изменений в постановление Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 08.06.2017 № 233
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 29.01.1992 №65 «О свободе торговли»,  ГОСТом Р 51303-2013 «Торговля. Термины и определения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 08.06.2017 №233 «Об определении места нестационарной мелкорозничной уличной торговли» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «участок улицы Привокзальная (площадь, расположенная между ул. Ефремова и территорией железнодорожного вокзала с. Темкино)» заменить словами «земельный участок с кадастровым номером 67:20:0010108:475, расположенный по адресу: Смоленская область, Темкинский район, Темкинское с/п, село Темкино, улица Советская».
1.2. Изложить в новой редакции прилагаемую графическую схему расположения места для организации нестационарной мелкорозничной уличной торговли.
1.3. В пункте 6 постановления слова «и.о.» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской  области В.И.Волкова.
Глава  муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской  области                                                   С.А. Гуляев

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Беляев В.Н.

тел. 2-15-40

09.10.2019
Визы:
А.М. Муравьев

В.И. Волков

Е.В. Ястребова

А.А. Еремич

	Разослать:

                   Прокуратура, райсовет,

Павлюченков Е.О.,
отдел с/п,
ООО «Коммунальное хозяйство»

Приложение
к постановлению
Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
от __________ № ______
ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА

расположения места для организации нестационарной мелкорозничной уличной торговли в с. Темкино Темкинского района Смоленской области (земельный участок с кадастровым номером 67:20:0010108:475)
[image: image1.png]| A womanp x| Myennon a X @ Peuemnene25 x| Y Pocronmecrs x | @ CHin300297 x | @ cHin20701 x | M1 Paccrommeors X | @ Cramanponos x [ + IR —

<« C 0 A Hezawnwero | pkkSru Y Vn v 2 6

Mommoxenss @ MailRe  §| fwaecc B Google Mepesomunc & AO“Eaeansnextp.. [B] Astonownas rero.. ) focsass bssosan.. @ B xawccmyaurm. [ Bompoce spenaeo.. [ re——

My6nuyHasa kagacTpoBas kapta

— \ — .

AIIpec Wnu KanacTpoBLIft HoMep yyacTka ® Kapra SiHgexc

Kapra Google

Kapra 2GIS
OpenstreetMap

CryTHUK SHaexc

CryTHUK Google

CryTHUK Bing

@) Mokasars KagacTpossie
rpanus yuacmios

O Tewamwsecran kapra

SN o

He Hawni yuacTok/aom Ha kapte? @ MyBoieas xapacToonas KapTa
TN 7

Ty6nudHas KagacTpoBas KapTa — 3TO MPOTPaMMHSI NPOAYKT, KOTOPKI/i CIELMANEHO PA3PAGOTAH NPABATENLCTBEHHOM CIYXGOi
fockapTorpachiu, KaacTpa U rOCPEeCTpa, KOTOPbilt chYHKUOHADYET B PEeXUMe OHNaMH 1 NPEAOCTAENACT AOCTYN YePe3 UHTEPHET NoBOMY
nonk308aTento.

Kakie [aHHsie MOXHO Y3HaT, BOCTIONL30BABLUACE ST UHTEDAKTUEHSIM DOAYKTOM?

T